РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПИАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДЖИМАЖАГАТЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368030, Хасавюртовский район, с.Аджимажагатюрт, ул.Школьная 7             тел.8(928)542-76-23   E-mail: adsosh@mail.ru

28.08.2022            №121

ПРИКАЗ

Об организации родительского контроля качества питания в МБОУ
"Аджимажагатюртовская  СОШ "

В 2022-2023 уч. г. с целью повышения эффективности системы

контроля качества питания обучающихся МБОУ "

Аджимажагатюртовская СОШ "

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить осуществление работы с родительской

общественностью и назначить ответственным за

организацию родительского контроля качества питания

обучающихся в МБОУ " Аджимажагатюртовская СОШ "

Гаджимурадову Б.А.., заместителя УВР

2. Утвердить состав комиссии

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          /Адильгереев А.И./